
Po wakacjach na Twojej skórze 
pojawiły się brzydkie przebarwienia? 
Masz bardzo suchą skórę? 
Chcesz pozbyć się zmarszczek? 
Odwiedź LASER-MED, 
a zapomnisz o kompleksach.

Po urlopie wypoczęci i zrelaksowani wracamy do co-
dziennych obowiązków, jednak nasza skóra zazwyczaj nie 
jest w tak dobrej formie. - Po lecie na skórze wielu osób, 
szczególnie kobiet stosujących środki hormonalne lub 
z chorobami tarczycy, pojawiają się przebarwienia – mówi 
Sebastian Kaszewski, dermatolog z LASER-MED. - Jak wyni-
ka z mojego doświadczenia, najlepsze rezultaty w walce z 
tym problemem daje Cosmelan. Maska nakładana w gabi-
necie, a potem stosowany w domu krem to prawie 100-proc. 
rezultaty. Jest to metoda nie tylko skuteczna, ale również nie 
wyłączająca Pacjenta z codziennego życia. 

Pod wpływem działania słońca, suchego powie-
trza i morskiej wody po lecie skóra może być wy-
suszona. Odżywi ją mezoterapia – zabieg polega-
jący na podawaniu do wnętrza skóry koktajli, które 
zawierają witaminy, aminokwasy czy kwas hialurono-
wy. Po serii zabiegów, które warto powtórzyć dwa razy 

w roku, skóra jest zregenerowana i nawilżona. Mezoterapię 
stosuje się również w zwalczaniu cellulitu, rozstępów czy 
w razie wypadania włosów. Skórę odświeży również mikro-
dermabrazja, czyli peeling mechaniczny. 

Pojawienie się zmarszczek to kolejny problem, który czę-
sto pojawia się po wakacjach. Jak można mu zaradzić? - Naj-
bardziej popularny na świecie jest w tej chwili botox, który 
stosuje się, aby zniwelować zmarszczki mimiczne – opowia-
da Sebastian Kaszewski. - Zabiegi trwa zaledwie kilka minut 
i jest bezbolesny, a efekty widać już po 7-10 dniach. Inne 
zmarszczki możemy wygładzić za pomocą kwasu hialurono-
wego, w LASER-MED używamy preparatu najwyższej jakości 
– Restylane. Rezultaty utrzymują się nawet do 12 miesięcy. 
Naszym Pacjentkom proponujemy też kwas polimlekowy 
– preparat Sculptra - który stymuluje kolagen do bardziej 
efektywnej pracy. Daje to efekt odświeżenia skóry i wygła-
dzenia zmarszczek. 

Pielęgnować skórę po wakacjach można również za po-
mocą nowoczesnego urządzenia o nazwie Face Lab. Dzięki 
czterem różnym technologiom Face Lab nie tylko odmładza 
skórę, ale również usuwa blizny i zwalcza trądzik. 

Rozszerzone naczynka to kolejna zmora osób wracają-
cych z urlopu, ponieważ pod wpływem promieni słonecz-
nych problem zazwyczaj się pogłębia. W LASER MED można 
je usunąć za pomocą  elektrokoagulacji. 
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Zadbaj o skórę po lecie z LASER-MED S.A.


